
U C H W A Ł A  Nr  5/2023 
 

Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni Mieszkaniowej  

w Grodzisku Wlkp. z dnia 31 maja 2023r.  

 

w sprawie: oznaczenia najwyższej sumy zobowiązań jaką Spółdzielnia może zaciągnąć 

                   

 

Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. działając na 

podstawie § 30 ust. 9 Statutu Spółdzielni postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. do zaciągnięcia           

zobowiązań w okresie od 01 czerwca 2023r. do 30 czerwca 2024r., których górna granica 

wynosi: 16.000.000,00zł /słownie: szesnaście milionów złotych/. 

Aktualne zobowiązania: 

 kredyt w BGK       -   1.912.991,69 

 kredyt termomodernizacyjnego /remont węzłów/  -        35.387,39 

 pożyczka JESSICA 2 /termomodernizacja budynków/ -   5.967.391,72 

 kredyt BS zakup gruntu pod inwestycje   -   1.274.576,08 

 kredyt Bank Spółdzielczy     -      316.920,00 

RAZEM :   9.507.266,88 

 kredyt PKO BP uzupełnienie środków na fund. rem. -       600.000,00 

 REZERWA na ew. kredyt budowlany, zakup gruntu itp. -   5.900.000,00 

 

§ 2 

 

Na sumę określoną w § 1 składają się wszelkie zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek 

zaciągniętych lub planowanych do zaciągnięcia przez Spółdzielnię. 

 

§ 3 

 

Niniejszą uchwałę powierza się do wykonania Zarządowi Spółdzielni . 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
za uchwałą głosowało ……………. osób 

 

 
przeciw uchwale głosowało …………… osób 

 

 
wstrzymało się od głosu …………….. osób 

 

 

 

 S E K R E T A R Z     P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Walnego Zgromadzenia            Walnego Zgromadzenia 


